
 

 

 

Freedom of Information (FOI) Request 

Received: 4 May 2022 

 

Published: www.theccc.org.uk/about/transparency  

 

Date: 20 May 2022 

Ref:  Sent by email from enquiries@theccc.org.uk  
 

Your request: 

Under the Freedom of Information Act I would like to request the following 

information:  

• a list of your current Projects and Programmes (for example IT Projects)?  

• Associated timelines for those Project and Programmes? 

• Your current spend on Agency, temporary or Contingent Labour? 

• Copies of business Cases approved in the past 3 Months? 

Our response: 

Current projects and programmes and associated timelines 

The planned programme of work, including associated timelines, is set out in the 

Corporate and Business Plan 2020 – 2023. This document is published on the CCC 

website at this address: https://www.theccc.org.uk/publication/corporate-plan-

for-2020-2023/. Therefore, as the information is already accessible and as allowed 

under section 21 of the FOIA (Freedom of Information Act) we have not released 

this information. 

The CCC is working with its Sponsor Organisations to agree its future work 

programme in more detail. Once finalised an updated Corporate and Business 

Plan will be published. Therefore, as allowed on section 22 of the FOIA we have 

not released current draft work programmes. 

Spend on agency, temporary and contingent labour 

Expenditure on agency, temporary and contingent labour for the period 1 April 

2020 to 31 March 2021 is published in the 2020-21 Annual Report & Accounts on 

the CCC website at this address: https://www.theccc.org.uk/publication/annual-

report-and-accounts-2020-2021/. The 2021-22 Annual Report & Accounts will be 

published in July 2022. 

Business cases 

We do not hold any records in relation to this request. 
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If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask 

for an internal review. If you are not content with the outcome of the review, you 

may apply directly to the Information Commissioner for a decision. In keeping 

with our transparency policy, the information released to you will be published 

on www.theccc.org.uk. Please note that this publication will not include your 

personal data.  

 

Kind regards,  

Climate Change Committee 

 

http://www.theccc.org.uk/

